
OBAL NA MOBIL

OBAL NA MOBIL

spolupráce s firmou Recall  

Lucie Leinweberová _ UTB _ ADE _ 20161/7



REŠERŠE

OBAL NA MOBIL

OCHRANA 
SNADNÁ MANIPULACE

RYCHLÝ PŘÍSTUP

ZJEDNODUŠENÍ
při nabíjení, při sportu

MÍSTO NOŠENÍ
muži - kapsa, ženy -kabelka

ZMĚNA VZHLEDU
individualita 

Lucie Leinweberová _ UTB _ ADE _ 20162/7



INSPIRACE

OBAL NA MOBIL

“každý chce mít originál”

“Obal, který si uděláš podle sebe 
a změníš si ho jak se ti zachce.”

TECHNOLOGIE >TEPLOTA 

fixy mizí při vyšší teplotě 

Lucie Leinweberová _ UTB _ ADE _ 20163/7



IDEA 

OBAL NA MOBIL

 INDIVIDUÁLNÍ VZHLED

MATERIÁL

> PRUŽNÁ GUMA
> PAPÍR Z CELULÓZY

(tepelná odolnost,  pružnost  
voděodolnost, savost, 

možnost prošití)
> BANNEROVINA

(zbytkový pevný materiál)

Lucie Leinweberová _ UTB _ ADE _ 20164/7



PRODUKT

OBAL NA MOBIL

pouzdrový obal 
se sešitovým uzavíráním 

na pruženku

> vně umístěný průřez na 
uchycení propisky 

s termo-inkoustem
a se stylusem pro lepší 

ovládání mobilu 
 možnost prostoru pro karty

Lucie Leinweberová _ UTB _ ADE _ 20165/7



VARIANTY

OBAL NA MOBIL

> I. Natištěná omalovánka, kterou je 
možné do nekonečna. vybarvovat.

> II. Viditelné poznámky hned po ruce.

> III. Prostor po osobní vyjádření.
 

> IV. Potisk pruženky a její  další 
barevné kombinace.

 
> V. Neomezené možnosti vlastních 

vzorů, obrázků, kresbiček.
 

Lucie Leinweberová _ UTB _ ADE _ 20166/7

I. II. 

III. IV. V. 



MŮJ ORIGINÁL

OBAL NA MOBIL Lucie Leinweberová _ UTB _ ADE _ 20167/7


